
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11250/

Código da publicação: 11250

Data da emissão do comprovante: 17/08/2025 08:31:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 2/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2022 18:17:15

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2022 18:17:15

Data de Abertura/Horário: 23/05/2022 18:17:15

Data da Disputa/Horário:23/05/2022 18:17:15

Valor estimado: Não definido

Objeto: EDITAL TP 02 2022 REFORMA E AMPLIAÇÃO PISTA DE SKATE

Resumo: EDITAL TP 02 2022 REFORMA E AMPLIAÇÃO PISTA DE SKATE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 18:17:15PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO - TP 02 2022 Baixar

23/05/2022 18:17:15Ata da Sessão 09jun2022 Baixar

23/05/2022 18:17:15Decisão Prefeito - Impugnação Baixar

23/05/2022 18:17:15Parecer Ténico da Impugnação Baixar

23/05/2022 18:17:15Impugnação ao Edital 36 2022 - Reforma e Amplia... Baixar

23/05/2022 18:17:155-5 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11250/edital-tp-02-2022-reforma-e-ampliacao-pista-de-skate/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-TP-02-2022.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata-da-Sessão-09jun2022.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Decisão-Prefeito-Impugnação.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Parecer-Ténico-da-Impugnação.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Impugnação-ao-Edital-36-2022-Reforma-e-Ampliação-Pista-Skate.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5-5.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 18:17:154-5 Baixar

23/05/2022 18:17:153-5 Baixar

23/05/2022 18:17:152-5 Baixar

23/05/2022 18:17:151-5 Baixar

23/05/2022 18:17:15EDITAL TP 02 2022 REFORMA E AMPLIAÇÃO PISTA DE ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4-5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3-5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2-5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1-5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDITAL-TP-02-2022-REFORMA-E-AMPLIAÇÃO-PISTA-DE-SKATE-1.pdf

